
Úřadl mě s t ského  obvodní Plzeň 1 - F i n a n č n í  odbor.
3 2 3 Plzeň

Vyplní ÚMG Plzeň 1: 

Evidenční číslo žádosti / N Datum podání žádosti L! J  - ■vC'a-C

Komise A L Individuální žádost

I L N I  ZA
o podporu sportovní, tělovýchovné, kulturní, ekologické a zájmové činnosti, na zdravotní 

účely, na aktivity volného času nebo jinak veřejně prospěšné účely

□  Komise pro sport a mládež Komise pro školství, kulturu a občanské 
a sociální záležitosti

L Údajje o žadateli (dle stanov»

živnostenského oprávnění):

Název/Jméno a příjmení: 

Adres a/Bydliště žadatele: 

Korespondenční adresa: 

Typ organizace:

ICO/Datum narození:

Bankovní spojení 
(číslo účtu + kód banky):

Plzeňská folklorní scéna, z. s.

Vřesová 546, 330 08, Zruč-Senec

II -

Zapsaný spolek

27046214

1. osoby zastupující právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení (statutární 
zástupce -  jméno, příjmení, adresa, telefon, email, funkce):
Mgr. Michaela Vondráčková, ředitelka (statutární zástupce),

2. osoby s podílem  v této právnické osobě:

3. osoby, v nichž má přímý podíl, a o výši tohoto podílu: UMO Plzeň 1
Doručeno. 09.05.2022 
G.j.: UM01/11521/22

listy: 1 prilohy

p z Óles 22513207



Kontaktní osoba pro bližší informace o projektu (příjmení, jméno, telefon, e-mail):
1. Mgr. Michaela Vondráčková,

2. Ing. Jan Vašků.
Celkový počet členů/kíientů: 9 osob + 1 právnická osoba (SpaT Jiskra - 50 členů, z toho 
mládeže: 16)_________________ Místo působnosti žadatele: Plzeň, Plzeňský kraj_________
Předpokládaný počet účastníků (v případě, že jde o akci): cca 2.000

V případě konání kulturní akce bude vybíráno vstupné: □  ANO X  NE

Výše ročních příspěvků členů: - Členů z MO Plzeň 1:

Vztah k MO Plzeň 1:
členové Plzeňské folklorní scény, z.s. se pravidelně účastní kulturních akcí konaných na 
území UMO 1 -  Bolevec jako (krojovaní) účinkující — tanečníci a muzikanti (Bolevecké 
vinobraní, Masopust v Bolevci atd.)
ihned po otevření byla navázána spolupráce se Selským dvorem U Matoušů -  realizováno 
bylo jižfocení krojovaných v interiéru i exteriéru statku (fotografie má k dispozici a volnému 
využití i Selský dvůr U Matoušů, resp. Národní památkový ústav), spolupráce na projektu 
„ Tradice v obrazech “ (www, tradicevobrazech.cz) -propagace Selského dvora UMatoušů 
realizováno již  několik výchovných koncertů zahraničního folklóru pro žáky 1. Základní 
školy Západní 18 a v minulosti také pořady s folklorní tématikou v Zoo Plzeň (v rámci MFF 
CIOFF PLZEŇ)
se Selským dvorem U Matoušů dohodnutá spolupráce i do budoucna — folklorní program 
přímo v prostorách dvoru v rámci Mezinárodního folklorního festivalu CIOFF PLZEŇ  
(pořádán každoročně)_________________________________________________________

2.1. Stručně účel použití příspěvku (bude použito do smlouvy o poskytnutí dotace)

Na bolevskv návsi... “ — pořad věnovaný 640. výročí 1. zmínky o vsi Bolevec 
h  rámci 24. mezinárodního folklorního festivalu CIOFF PLZEŇ 2022/
11. 6. 2022 -  Selský dvůr U Matoušů v Plzni
Vystoupení 8 folklorních souborů z České republiky, Slovenska, Španělska a Bosny a 
Hercegoviny

Příspěvek bude použit na úhradu jeviště, ozvučení, osvětlení, moderátora akce, 
organizační zajištění akce a pronájem prostor Selského dvora U Matoušů (dle stanového 
ceníku Národního památkového ústavu).

2.2. Stručný popis požadavku s popisem účelu a odůvodnění (možno doložit na volném 
listě):



Celkové finanční náklady na realizaci projektu: 

Z  toho požadovaný finanční příspěvek:

74.300 Kč

74.300 Kč

jiných městských subjektů - název subjektu, výše příspěvku, účel:
1. Město Plzeň -  Odbor kultury -  přidělená dotace 480.000 Kč (v rámci 4LG), účel: 24.
MFF CIOFF PLZEŇ 2022___________________________________________________

2. ÚMO 3 -přidělená dotace 15.000 Kč„ účel: 24. MFF CIOFF PLZEŇ 2022

3. UMO 1 -  přidělená dotace 29.000 Kč, účel: akce „Na bolevský návsi... “ a výstava
„ Oživlý Selský dvůr U Matoušů “______________________________________________
4. Město Plzeň -  Odbor prezentace a marketingu — podaná žádost 100.000 Kč, účel: 24.
MFF CIOFF PLZEŇ 2022___________________________________________________
5. Město Plzeň — Komise rady města Plzně pro partnerská města a evropské záležitosti —
podaná žádost 50.000 Kč, účel: 24. MFF CIOFF PLZEŇ 2022_____________________

se

1. Viz samostatná příloha

2.

3.

4.

Pokud je  plátce DPH, může uplatnit nárok na odpočet DPH vůči finančnímu úřadu nebo 
požádat o je jí vrácení v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění:

ANO - NE * *)

*) - nehodící se škrtněte



Brali výdajů Celkový rozpočet 
v Kč

Úhrada % dotace 
MO Plzeň 1 v Kč

Materiálové náklady celkem
z toho materiál

kancelářské potřeby
jiné (specifikovat)

Nemateriálové náklady 
(služby) celkem

67.300 67.300

Pronájem jeviště (včetně 
ozvučení a osvětlení)

67.000 67.000

Pronájem prostor Selského 
dvora U Matoušů (dle ceníku 
stanového Národním 
památkovým ústavem)

300 300

Osobní náklady celkem 7.000 7.000
z toho mzdy vč. odvodů

Moderátor akce 2.000 2.000
Organizační zajištění 5.000 5.000

Neinvestiční náklady celkem 74.300 74.300

fte vztah žadatele

a) vlastnictví
b) výpůjčka/užívání (uveďte vlastníka)
c) pronájem/pacht (uveďte vlastníka)



Č E S T N Ě  P R O H L Á Š E N Í

Potvrzujeme svým podpisem, že jako žadatelé o finanční prostředky z  dotace Městského 
obvodu Plzeň 1 nemáme vůči městu, jeho organizačním složkám a jeho příspěvkovým 
organizacím, vůči státu (finanční úřad, okresní správa sociálního zabezpečení, zdravotní 
pojišťovny) ani vůči třetím osobám žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, že nejsme 
s městem nebo jeho příspěvkovými organizacemi v soudním sporu vyjma soudních sporů 
za zrušení správních rozhodnutí, vydaných v přenesené působnosti.

Dále potvrzujeme, že vůči námi zastupovanému subjektu není vedeno insolvencní řízení, 
ani není na náš majetek vedena exekuce. Potvrzujeme trestní bezúhonnost statutárních 
zástupců žadatele, v případě žádosti fyzické osoby trestní bezúhonnost žadatele.

Prohlašujeme, že všechny uvedené údaje ja k  v žádosti, tak i na přílohách jsou pravdivé 
a finanční příspěvek nebude použit jinak, než ja k  je  v této žádosti uvedeno. Bereme na 
vědomí, že na finanční příspěvek není právní nárok a souhlasíme s případnou kontrolou 
použití přiznaného finančního příspěvku.

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 
a s nařízením EU 2016/679 (GDPR), udělují níže podepsaní žadatelé souhlas Úřadu 
městského obvodu Plzeň 1, alej Svobody 60, Plzeň se zpracováním a uchováním údajů, 
které se týkají projednávání předmětné žádosti o poskytnutí dotace a se zveřejněním údajů 
v registru smluv a jiným způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném 
znění a dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v 
platném znění.

Tento souhlas uděluji na dobu 11 let (doba zpracování žádosti a doba archivace), nejdéle 
ovšem do doby odvolání tohoto souhlasu a po dobu nezbytně nutnou po jeho odvolání, což 
mohu učinit kdykoliv. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování 
vycházejícího ze souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním. Odvolání souhlasu též nemá 
vliv na zpracování Osobních údajů, které UM01 zpracovává na základe jiného právního 
základu, než je  souhlas (tj. zejména je  -li zpracování nezbytné pro splnění smlouvy, právní 
povinnosti či z  jiných důvodů uvedených v platných právních předpisech).

(povinně vyplnit)
PŘÍLOHA 1.: Stručný popis požadavku s popisem účelu a odůvodnění

PŘÍLOHA 2.: Přijaté dotace za poslední 3 roky od MO Plzeň 1, ostatních obvodů města 
Plzně, Statutárního města Plzně

POVINNÉ PŘÍLOHY:

Výpis ze spolkového rejstříku
Informační systém evidence skutečných majitelů
Stanovy registrované Ministerstvem vnitra ČR



- Zápis z členské schůze (volba ředitele -  statutárního zástupce)
- Kopie dokladu o zřízení bankovního účtu

Vyplněný formulář včetně příloh zašlete na adresu:
Úřad městského obvodu Plzeň 1, Finanční odbor, alej Svobody 60, Plzeň 323 00

».X ^  i** u
IC: 270 46 214

©



PŘÍLOHA 1: Stručný m m s požadavku s popisem účelu a odůvodnění

V rámci dohodnuté spolupráce se Selským dvorem U Matoušů bychom rádi připravili 
program pro širokou veřejnost:

„Na bolevsfcý návsi...“ -  pořad věnovaný 640. výročí i. zmínky o vsi Bolevec 
/v rámci 24. mezinárodního folklorního festivalu CIOFF PLZEŇ 2022/

11. 6.2022 -  Selský dvůr U Matoušů v Ptali, 18:00 -  20:00 hod

Oslava 640. výročí 1. zmínky o vsi Bolevec a vystoupení folklorních souborů:
Jiskra 58, Plzeň
Dětská Cimbálová muzika ZUŠ Uherské Hradiště 
Plzeňský lidový soubor Mladina, Plzeň 
Salajka, Dambořice 
Národopisný soubor Postřekov 
Polána, Zvolen (Slovensko)
Tuna Derecho Valencia (Španělsko)
Sveti Sava (Bosna a Hercegovina)

Vstup: ZDARMA

/  Doprovodným programem akce bude výstava fotografií „Oživlý Selský dvůr U M atoušů“
(v prostorách konírny). Na realizaci této výstavy využijeme 29. 000 Kč přidělených v dotaci na 
základě žádosti u Komise pro školství, kulturu a občanské 
a sociální záležitosti UMO Plzeň 1./

Aby oslava významného výročí a program akce mohl proběhnout na důstojné a odpovídající 
úrovni, dovolujeme si individuální žádostí požádat o finanční příspěvek, který bychom rádi 
využili na úhradn;

- pronájmu jeviště (vhodné pro lidový tanec, zastřešené), rozměr 6x8 m 
odpovídajícího ozvučení a osvětlení
moderátora pořadu 
organizačního zajištění akce

- pronájmu prostoru Selského dvora U Matoušů (dle stanového ceníku Národního 
památkového ústavu se jedná o 100 Kč/hodinu pro kulturně veřejně přístupnou akci)




